

Odbor právní
a Krajský živnostenský úřad
oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Žádostí doručenou dne 16. března 2022 jste požádali o poskytnutí informací o nákladech na pronájem a úklid kancelářských budov užívaných v letech 2017 až 2021. Konkrétně jste požádali o sdělení:

- 1. Jaké kancelářské budovy jsou v majetku povinného či užívané povinným? Uvedte členění na jednotlivé roky.*
- 2. Jaká je celková plocha, kterou užívá povinný u jednotlivých, výše uvedených budov? Uvedte členění na jednotlivé roky.*
- 3. V případě, že povinný užívá pronajatou budovu, jaké jsou náklady na pronájem této budovy. Uvedte členění na jednotlivé roky.*
- 4. Jaké subjekty poskytovaly povinnému pronájem u jednotlivých, výše uvedených budov? Uvedte členění na jednotlivé roky.*
- 5. Kolik zaměstnanců povinného v jednotlivých, výše uvedených budovách pracuje? Uvedte členění na jednotlivé roky.*
- 6. Jaké byly celkové náklady povinného za úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? Uvedte členění na jednotlivé roky.*
- 7. Jaké firmy zajišťovaly pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? Uvedte členění na jednotlivé roky.*
- 8. Jak byly firmy zajišťující pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? Uvedte členění na jednotlivé roky.*

Požadované informace jsou obsaženy ve vyplněné tabulce, kterou jste k žádosti přiložili.

Údaj o počtu zaměstnanců, kteří využívali kanceláře v jednotlivých budovách v každém Vámi požadovaném roce 2017 až 2021, bohužel nemáme k dispozici (takový údaj se nesleduje). Nad rámec žádosti Vám poskytujeme údaj o počtu zaměstnanců v jednotlivých budovách k dnešnímu datu a pro informaci pak uvádíme také celkový počet zaměstnanců v jednotlivých letech.